

Årsredovisning

för

Svandammens El & Montage AB

559321-3993

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Villberg, Verkställande direktör

2026-03-28

Styrelsen och verkställande direktören för Svandammens El & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hägersten registrerades i år 2021 och bedriver sedan dess el- och dataverksamhet, service och installationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med 100% jämfört med föregående år. Minskningen beror på att verksamheten inte har bedrivits i samma omfattning som tidigare, vilket har medfört lägre intäkter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	-2	694	925	775
Resultat efter finansiella poster	-73	-55	114	144
Soliditet (%)	137,0	98,8	68,8	82,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	91 795		116 795
Årets resultat			-72 556	-72 556
Belopp vid årets utgång	25 000	91 795	-72 556	44 239

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	91 795
årets förlust	-72 556
	19 239
disponeras så att i ny räkning överföres	19 239
	19 239

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		-1 982	694 335
Övriga rörelseintäkter		85 139	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		83 157	694 335
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-742	-22 238
Övriga externa kostnader		-74 077	-177 102
Personalkostnader	2	-80 895	-550 097
Summa rörelsekostnader		-155 714	-749 437
Rörelseresultat		-72 557	-55 102
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	152
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	0
Summa finansiella poster		1	152
Resultat efter finansiella poster		-72 556	-54 950
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	65 000
Summa bokslutsdispositioner		0	65 000
Resultat före skatt		-72 556	10 050
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 623
Årets resultat		-72 556	6 427

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

4 250

Övriga fordringar

4 667

8 744

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

2 529

Summa kortfristiga fordringar

4 667

15 523

Kassa och bank

Kassa och bank

27 711

102 701

Summa kassa och bank

27 711

102 701

Summa omsättningstillgångar

32 378

118 224

SUMMA TILLGÅNGAR

32 378

118 224

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

91 795

85 369

Årets resultat

-72 556

6 427

Summa fritt eget kapital

19 239

91 796

Summa eget kapital

44 239

116 796

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

-5 578

Skatteskulder

-16 138

2 046

Övriga skulder

4 277

4 960

Summa kortfristiga skulder

-11 861

1 428

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

32 378

118 224

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Hägersten

Adam Johannes Villberg
Adam Johannes Villberg
Verkställande direktör
2026-03-09